
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 272/2020. (V.25.) határozata 

a településrendezési eszközök 2019/4. sz. részleges módosításának megindításáról szóló 

92/2019. (III.28.) közgyűlési határozat módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben –   

 

1. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 

92/2019. (III.28.) határozatának 2. pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 ”A szekszárdi 031/154. hrsz-ú terület b alrészletét, valamint a 031/155, :/160, :/161, 

:/162, :/163 hrsz-ú területeket tervezett gazdasági övezetből mezőgazdasági általános 

övezetbe, továbbá a 031/154. hrsz-ú terület a alrészletét gazdasági övezetből véderdő 

övezetbe, a 031/186 hrsz-ú területet mezőgazdasági általános övezetből véderdő 

övezetbe, valamint a 031/187 hrsz-ú területet mezőgazdasági általános övezetből 

vízgazdálkodási övezetbe kívánja átsorolni, egyben a területet kiemelt fejlesztési 

területté nyilvánítja;”  

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a településrendezési szerződés módosításának 

előkészítésére, a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2020. május 25. 

Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

        Ács Rezső polgármester 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 25. 

 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                Radványi Petra   
                                                                                                                      testületi referens 
 
 

A határozatról értesül: 

 Herr Teréz főépítész 

 

 


